
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃ£o Caetano Futsal

SÃ£o Caetano Futsal

68377 15/09/201801 03 C.E. Penha

C.E. Penha

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO JOAQUIM CAMBAÃšVA RABELLO SÃ£o Caetano do Sul

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
WAGNER MOREIRA CLEMENTINO

EDSON FERREIRA HONORIO
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

130
85
16
229

11:39 11:50

00 01

11:51 12:00

00 00

12:26 12:03

01 02
01 03

158051 MATEUS MAIELLARO DE ANDRADE 01
138011 RENAN TAVARES MORÃ‰IA 02
161149 OSWALDO FAGUNDES SIQUEIRA BLASIO 03
148462 PEDRO SESTARI VICENTE 04 20:00
165565 PEDRO MAURICIO RODRIGUES RAGAZZI 05
149037 MATHEUS DUARTE DE OLIVEIRA 06 24:00
144177 MURILLO ROMITO DE OLIVEIRA 07
147763 WOLFGANG DE SOUZA ALVES 08
162901 PIERRY PUTTINI DOS SANTOS 09
144305 DAVI MARTINS DE MELLO 10
160909 MATHEUS BARBOSA GUIMARÃƒES 11
160053 GABRIEL ALEXANDRE SOUZA BRAGA 12
151518 WESLEY SILVA LEMOS 13
148350 FELIPE NAPOLI SIQUEIRA 20
138001 PEDRO HENRIQUE GOUVEA SILVA 21

01
20

02
04
03

06
05

08
10
07

09
11

08:00

x

1301
08:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148679 GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA 01
162140 DIEGO TROMBELLI SANO 02
147201 GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI 03
147365 KAUAN PEREIRA CAMPOS 04
144339 GUILHERME ANDRE ALVES 05
144268 BERNARDO LAPO CAXETA 07
163544 PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN 08
158939 CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO 09
154948 JOÃƒO PEDRO DE CASTRO GALLI 10
144269 BRENO DE SOUZA BIDON 11
132434 HENRIQUE CORREA DA CRUZ 13
156353 PEDRO RIBEIRO BETERELI 14
153157 DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA 15
138205 FERNANDO MONTEIRO ALVES 20
147277 JOÃƒO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ 22

20
01

03
02

04
07
11

09 13
15
09

0301

05:00

0402

27:00

0303

50:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

M
A

T
E

U
S

 M
A

IE
LL

A
R

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
1)

B
R

E
N

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
ID

O
N

 (
11

)


