## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

00077		0~ 0	ا ۱ ۵۰	V	20	0.5.								- /00 /00 4 0
68377		São Caetano Futs	ai 01	Χ	03	C.E. I	Penha							5/09/2018
COMPETIÇÃO	o: Estadual											1º PER.	11:39	<b>TÉRMINO</b> 11:50
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉR	E:					2º PER.	11:51	12:00
GINÁSIO:	GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA	RABELLO				CIDA	DE: S	ão Ca	etano	do Sul		3º PER.	12:26	12:03
												PRORROG		12.00
130	ÁRBITRO PRINCIPAL: ROBERTO												CONTAGE	М
85 16	ÁRBITRO AUXILIAR: WAGNER MO CRONOMETRISTA: EDSON FERRE											1º PER.	00	<b>x</b> 01
229	ANOTADOR: RICARDO RODRIGUE											2º PER.	00	x 00
•												3º PER.	01	x 02
												FINAL PRORROG	01	x 03
												PENALTIS		x
	~ 0											•	•	
	ão Caetano Futsal		1						_ ~					
158051	JOGADORES  MATEUS MAIELLARO DE ANDRADE		<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	01	<b>SUBS</b>	<b>71TU1</b>	<b>ÇOES</b> 08	09	Х	ACUMU	ILATIVAS	
138011	RENAN TAVARES MORÉIA		02			20	04	05	10	11				
161149	OSWALDO FAGUNDES SIQUEIRA BLASIO		03				03		07		•		DE TEMPO	
148462	PEDRO SESTARI VICENTE		04	20:00								PER.	20	PER.
165565 149037	PEDRO MAURICIO RODRIGUES RAGAZZI MATHEUS DUARTE DE OLIVEIRA		05 06	1	24:00						30	3:00		
149037	MURILLO ROMITO DE OLIVEIRA		06		24.00									
147763	WOLFGANG DE SOUZA ALVES		08											
162901	PIERRY PUTTINI DOS SANTOS		09	-								_		
144305 160909	DAVI MARTINS DE MELLO MATHEUS BARBOSA GUIMARÃES		10 11	1						$\vdash$		Ĭ (1		
160053	GABRIEL ALEXANDRE SOUZA BRAGA		12									<b>CAPITÃO:</b> MATEUS MAIELLARO DE ANDRADE (1)		
151518	WESLEY SILVA LEMOS		13									JND		
148350 138001	FELIPE NAPOLI SIQUEIRA PEDRO HENRIQUE GOUVEA SILVA		20 21	<u> </u>								DE /		
136001	Técnico:		21	ı								80		
	Massagista:											Y.		
	Preparador Fisico:											AAIE		
	Médico/Fisioterapeuta:											ÃO: JS N		ë
	Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> MATEUS I		TÉCNICO:
												δŝ		Ť
<b>01</b> 13 <b>02</b>	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 20	21
08:00	10, 10, 10, 10, 10	12, 22,	-			T				1	<del>                                     </del>	+ " +		<del>'   -</del> '
EQUIPE "B" - C.														
	.E. Penha													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAR	VERM			TITUI	_			ACUMU	ILATIVAS	
REGISTRO 148679	JOGADORES GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA		01	AMAR	VERM	20	03	04	ÇÕES 09	13		ACUMU	ILATIVAS	
<b>REGISTRO</b> 148679 162140	JOGADORES  GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO		01 02	AMAR	VERM	20 01		04 07	_	15			DE TEMPO	
148679 162140 147201 147365	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS		01 02 03 04	AMAR	VERM		03	04	_		10		DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339	JOGADORES GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES		01 02 03 04 05	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA		01 02 03 04 05 07	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339	JOGADORES GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES		01 02 03 04 05	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI		01 02 03 04 05 07 08 09	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON		01 02 03 04 05 07 08 09 10	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI		01 02 03 04 05 07 08 09	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 153157	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 1444268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 1553157	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES	DIT	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 153157	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C	RUZ	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	100	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 1444268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 1553157	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES	RUZ	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	100	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 1444268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 1553157	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C	RUZ	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	100	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 1444268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 1553157	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	RUZ	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	100	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 1444268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 1553157 138205	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	RUZ	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 1444268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 1553157 138205	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	RUZ	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03	04 07	_	15	10	PEDIDO	DE TEMPO	TÉCNICO:
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 153157 138205	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 14 15 20 22			01	03 02	04 07 11	09	15 09		CAPITÁO:  BRENO DE SOUZA BIDON (11)	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
REGISTRO 148679 162140 1477201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 153157 138205 147277	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: MASSAGISTA: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15	AMAR	VERM		03 02	04 07	_	15	10	CAPITÁO:  BRENO DE SOUZA BIDON (11)	DE TEMPO	TÉCNICO:
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 153157 138205	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: MASSAGISTA: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15 20 22	11	12	01	03 02	04 07 11	09	15 09		CAPITÁO:  BRENO DE SOUZA BIDON (11)	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
REGISTRO 148679 162140 147201 147365 144339 144268 163544 158939 154948 144269 132434 156353 153157 138205 147277	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: MASSAGISTA: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 14 15 20 22	11	12	01	03 02	04 07 11	09	15 09		CAPITÁO:  BRENO DE SOUZA BIDON (11)	DE TEMPO 2º	TÉCNICO:
REGISTRO	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08   09       DE	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15 20 22	11   ÃO DE	12     GARAN	01 13	03 02	04 07 11 4	15	15 09	17	PER. CAPITÃO: BRENO DE SOUZA BIDON (11)	DE TEMPO 2°	Ü 21
REGISTRO	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  04 03 03 04 05 06 07  10 50:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE (emos)-me nos termos do ra esta competição, dar tr	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15 20 22	11 A DE BRASII arantias	12 GARAN LEIRO DE: por ele	01 13 13 E JUST	03 02	04 07 11	15 VA, a a a ar o des	15 09 Ifinea "g"	do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  CAPITÃO: BREINO DE SOOUZA BIDON (11)  18  65 do CÓDIG- tingões.	DE TEMPO 2º	Ö 1 21 21
REGISTRO   148679   162140   1477201   147365   144339   144268   163544   158939   154948   144269   132434   156353   153157   138205   147277	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  04 03 03 04 05 06 07 0 50:00 07  liciamento preventivo deste jogo, comprometo na presença de todos os Oficiais nomeados paso) que a aceitação das garantias por mim(nós	DE (emos)-me nos termos do ra esta competição, dar tr	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15 20 22	11 A DE BRASII arantias	12 GARAN LEIRO DE: por ele	01 13 13 E JUST	03 02	04 07 11	15 VA, a a a ar o des	15 09 Ifinea "g"	do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  CAPITÃO: BREINO DE SOOUZA BIDON (11)  18  65 do CÓDIG- tingões.	DE TEMPO 2º	Ö 1 21 21
REGISTRO   148679   162140   1477201   147365   144339   144268   163544   158939   154948   144269   132434   156353   153157   138205   147277	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA DIEGO TROMBELLI SANO GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS GUILHERME ANDRE ALVES BERNARDO LAPO CAXETA PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI BRENO DE SOUZA BIDON HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA FERNANDO MONTEIRO ALVES JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA C TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  04 03 03 04 05 06 07  10 50:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DE (emos)-me nos termos do ra esta competição, dar tr	01 02 03 04 05 07 08 09 10 11 13 14 15 20 22	11 A DE BRASII arantias	12 GARAN LEIRO DE: por ele	01 13 13 E JUST	03 02	04 07 11	15 VA, a a a ar o des	15 09 Ifinea "g"	do Artigo o de suas f ento durant	PEDIDO PER.  CAPITÃO: BREINO DE SOOUZA BIDON (11)  18  65 do CÓDIG- tingões.	DE TEMPO 2º	Ö 1 21 21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:
REPRESENTANTE:

EQUIPE: